[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 декабря 2020 года                                                                                        № 797
п.г.т. Махнёво

О внесении изменений в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 16.03.2020 № 200 «О создании штаба
по противодействию распространения коронавирусной инфекции
на территории Махнёвского муниципального образования»
 (с изменениями от 07.04.2020 №281, от 17.04.2020 № 301)
В связи со сменой кадрового состава Администрации Махнёвского муниципального образования, руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 16.03.2020 № 200 «О создании штаба по противодействию распространению коронавирусной инфекции на территории Махнёвского муниципального образования» (с изменениями от 07.04.2020 №281, от 17.04.2020 № 301) следующие изменения:

1.1. Состав штаба по противодействию распространению коронавирусной инфекции, на территории Махнёвского муниципального образования читать в новой редакции (приложение №1).

      2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Махнёвского
муниципального образования                                                                   А.С. Корелин
Приложение №1

к постановлению Администрации

Махнёвского муниципального образования

от 09.12.2020 № 797
Состав штаба
по противодействию распространения коронавирусной инфекции
на территории Махнёвского муниципального образования

1. Корелин Алексей Сергеевич – Глава Махнёвского муниципального образования – председатель штаба;
2. Кокшарова Галина Александровна – заместитель главы Администрации Махнёвского муниципального образования по социальным вопросам– заместитель председателя;
3. Меньщикова Ольга Григорьевна - специалист 1 категории отдела по организации деятельности Администрации Махнёвского муниципального образования и работе с муниципальным архивом - секретарь;
4. Онучин Александр Васильевич – первый заместитель главы Администрации Махнёвского муниципального образования;
5. Козуб Светлана Александровна – начальник отдела экономики и потребительского рынка;
6. Смирнова Лариса Алексеевна – и.о. начальника отдела образования и молодежной политики Администрации Махнёвского муниципального образования;

7. Кутенев Олег Анатольевич – начальник отдела ГО, ЧС и МР Администрации Махнёвского муниципального образования;

8. Черемисин Александр Сергеевич – и.о. директора МКУ по обслуживанию ОМС;

9. Шалгина Надежда Игоревна – специалист 1 категории отдела культуры, туризма, физической культуры и спорта Администрации Махнёвского муниципального образования;

10.  Аксентьева Ирина Валерьевна – ведущий специалист отдела культуры, туризма, физической культуры и спорта Администрации Махнёвского муниципального образования;

11.  Ветошкин Роман Николаевич – главный врач ГБУЗ СО «Махнёвская    районная больница»;
12. Сажин Андрей Васильевич – начальник ОеП №2 МО МВД России «Алапаевский»;
13. Такина Татьяна Ивановна – директор МУП «Аптека №120»;
14. Представитель Территориального отдела в городе Алапаевск, Алапаевском, Артемовском и Режевском районах Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Свердловской области (по согласованию);
15.  Представитель Алапаевской городской прокуратуры (по согласованию).